¶ additio capituli secundi.

## Leviticus

**L**e quæstissime i sacra scriptura accipit aia p persona  
huana: in q aia e pncipalior: siue sit paup siue  
dives. siue offerat sial siue oves: siue silia. ut patet  
bit. j.ca. v.aia si peccauerit et audierit vocem intratis et aia  
q terigerit et aia q surauerit et sic de multis alijs. vñ ex-  
positio ra. Gal. in B

loco no vñ hie fuda-  
mentu. additio. iij.

**A** Hod si bo-

q stia Hic agit  
de sacrificio  
qd siebat p bñficii  
imperatōe. et si illō  
bñficii lā erat obte-  
tū: tale sacrificiū ha-  
bebat rōez graxacti  
onis: si aut obtinen-  
dū hēbat rōez postu-  
latiōis. et iō vocabat  
hostia pacifica quia  
qñ de exhibet bñficii  
bomi vñ ei paci-  
ficar. Hic hō reci-  
piens bñficii postu-  
latiō pacificas in afo  
q cōplex suū deside-  
riū. Dicit aut hic ra.

Gal. q vocabat ho-  
stia pacifica: eo q fa-  
cit pacem reddēdo  
cuilibet qd suu ē. s.  
deo et hoc cui ē ob-  
latio. et sacerdoti of-  
ferēti. q: hui sacrifici  
cū vna ps incēdeba-  
tur ad honorez diui-  
nū. vñ h̄. j. Alii aut  
cedebat in vsum sa-  
cerdoti. s. arm̄ dexter  
et pecusencluim et  
etia ligua cū genis  
et vñ dīc ra. Gal. cere-  
re carnes erat offerē-  
tiū. Et h ei p. q ta-  
le sacrificiū nō poter-  
at fieri de ouib: sic  
sacrificiū holocau-  
sti fieri poterat. vt fuit dictū. j.ca. q: b sacrificiū diuidebat  
in tres ptes. aues vo i sacrificiū nō diuidebant: vt habet  
Gen. xv.ca. et iō hostia pacifica siebat de bobus vñ ouib:  
vñ capris. et fin b istud ca. diuidit i tres ptes. scđa ibi. Si  
vo d ouib. tercia ibi. Si capra fuerit. et q̄to ponit corre-  
lariū rōne dicto p in b cap. ibi. Dis adeps. Vña ps patz  
ex dictis i b ca. et supra q i diuersis sacrificiūs eadē frequē-  
ter repetunt. vñ in lfa. Aliq tñ vocabula sūt exponenda.

b Parē siue seminā. istud sacrificiū nō erat ita pfectus  
sic sacrificiū holocausti. iō in isto poterat nō solū masculi-  
bus. s. etiā feminā offerri. f Adipē q opit vitalia. adeps  
est pinguedo ex̄is in interiorib: prib: aialis. Truina vo  
ē pinguedo q ē exteri⁹ in carne: q in porco vocat  
lard. vñ tñ vocabulū frēqñ ponit p alio. d Duos  
renes. i. renūculos. et sic ē i hebreo. et ideo lfa vñ b corrup-  
ta vicio scriptorū. et in seqntib: vbi ponit renes. p renūcu-  
los. q renes nō cremabat cū adipē: s. renūculi. dicit tñ  
alid q b p renes fin literā n̄am intelligit quedā pingue-  
do existens circa renes. e Quo tegunt ilia. quedā mē-  
bra sunt adiuentia renib: dicta ab ilion quod est intesti-  
nū. et inde dicit iliaca passio. f Et renūculi. quia quidē  
adeps ē facius ad modū rhetis. g Iecoris. in hebreo  
habet epatis. et sic cōmuniter exponunt doctores.  
h Cū renūculis. repetitis est eius dē p̄dictū est. In

selectus igit hñ lre est: q pinguedo debebat auferri de  
ptibus interioribus p̄dictis et in cendi sup altare cū renū-  
culis. l Hic de ouib: Hic agit de hostia pacifica de  
ouib: k Si agnū obtulerit. licer aut hostia pacifica  
ficeret de mare et femina. et nō solūmodo de inuenib: h  
etia de artib: et ouib:  
bus magnis. tñ po-  
nit hic exempluz de  
agnō. qz talis hostia  
pacifica frequētis  
siebat. et ideo quod  
dicit h de modo ob-  
lationis et immola-  
tiōis agni intelligen-  
dū est etiā de alijs.  
l Im. nolab: i ve-  
stibulo tabernaculi  
. i atrio qd erat an  
tabernaculū. m  
Et ping. q ope. ven-  
non a parte exteriori  
sed interiori. cere-  
ra patet et p̄dictis.  
n Hic capra. Hic  
par poit oblatio pa-  
cifica q fit de capra.  
o Hic immolabit  
cā in introitu taberna-  
culi. i atrio qd erat  
an introitu taberna-  
culi. cerea patet et di-  
ctis p. Dis adeps  
Hic iferit cor relatiū  
qz in pcedētib: dixit  
adipē ēē incēdendū  
ad honore diuinuz.  
iō excludit generalit  
p. Dis adeps dñl  
erit iure ppetuo. s. in-  
cendeat ad honorem  
dñi. h tñ intelligendū  
est de sacrificijs.  
q Nec sanguinez  
nec adipēz oino co-  
medetis. occasione  
hui dicti sūt varie  
opiniones de come-

stione adipis. Dicit enim aliquis q b tñ intelligendū ē de qialis  
bus imolaticijs. s. adipē bouis. outis et caprie. Adeps enim  
aialis morticini et capti a bestia cedebat in varios vlos in  
deorū vpote ad lucernas vel vñctiones et hmōi. vt h̄ in  
fra. vii.ca. Adeps vo aialis liciti ad comedēdū. nō tñ ad  
offerēdū poterat comedē. fin q b̄ infra. xvij.ca. vbi dī q  
si aliquis venatiōe vel aucupio ferā vel auē accepit: duz tñ  
esset fera licita ad comedēdū vt cernus poterat comedē:  
ita tamē q prius sanguis effudere. et sic de tali bestia vel  
ane videt esus sanguinis tñ ec phibitus: et p pñs adeps  
poterat comedē. et eodē mō sentiendū videt de aialis nō  
imolaticijs tñ licitis ad esum. Confirmat etiā hoc dictū  
qz moderni iudei sic vñct. illij vo dicit q esus adipis  
erat generaliter in deis phibitus p illud q dī b. Nec san-  
guine nec adipē oino comedetis ita q vñiformit prohibeatur  
hic esus sanguinis et adipis. esus aut sanguis ge-  
neraliter erat phibitus de oibus animalibus: etiā fin inde  
os: et ideo idē vñ dicendū de adipē. Qui aut vult tenere  
hāc viā q est psona textui in b loco pōt dicere ad id quod  
objicit de adipē aialis venatiōe capti: q b nō arguit ppo-  
situ. s. magis opposituz: qz Denk. xii.ca. dī q in locis lon-  
ginquis a hierlm̄ poterat occidi et comedē etiā aialis im-  
molaricia. de qbns dicit ibidē. Sicut comeditur capra et  
cernus ita vesceris eis: absq; esu dumtaxat sanguinis. ex-